
Мес

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

* * Э
* К Э
* К * *

Э * К * Э
* Э * К * * Э

Э * К Э

Э
К

Э
Э
Э

Э К Э
Э К Э
Э К Э

Э
Э Э
Э Э
Э Э Э
Э К Э
Э К Э

Э
Э
Э

Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена

Подготовка к процедуре защиты и защита 

выпускной квалификационной работы

Учебная практика 4

Преддипломная практика

Э

У

П

Пд

Д

Г

IV

V

II

III

Э * П П П П П П П

4 6

4 дн

6 дн

56 дн

13 дн

50 дн

6 дн

52 дн50 дн

2

64 дн

4

54 дн 3 дн

14

6

14

6

24

6

6

2 дн

6 дн 6 дн 6 дн

2

-

6 дн6 дн

2

293 дн

232 дн 365 дн

4

64 дн

44

64 дн

133 дн365 дн

67 дн

6 дн 37 дн

Д К К К

У КУ

ПП К

Г К К К

К К К

К К К

К К К

КК К

К К К

К

К КК

КК КК

КК К К К

К КГ*

Э П П* П П

Э У У

Производственная практика

17 4/635 4/6Теоретическое обучение 16 2/6 19 2/6

Экзаменационные сессии  3/6 1 5/6 1 3/6

16 3/6

1 3/6

16 1/6 37 4/621 3/6

 3/6 2

21 38 4/6

1 1 1/6 1/6

Курс 3Курс 2

4

2 2/6

Курс 4 Курс 5

Сводные данные

Курс 1

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 7 Сем. 8 Всего Сем. 9 Сем. A Всего
Итого

1 1 3/6

35

2 3/6

18 3/616 3/6

1 3/6 9 3/6

4

ПП П П П П П Пд Пд Пд Пд Пд Пд Д Д Д

163 3/616 3/6

* П П П П КЭ

I

Сентябрь Август

Календарный учебный график 

Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль

6 дн 50 дн

Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)
8 дн 5 дн

 Продолжительность

 Високосный год

 Студентов

Продолжительность каникулК

*

1

30

133 дн 232 дн

-

365 дн

 Групп

-

133 дн 232 дн 365 дн 133 дн 232 дн 365 дн

-

133 дн 232 дн

-


		2023-07-20T15:58:25+0200
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БАЛТИЙСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИММАНУИЛА КАНТА"




