## Календарный учебный график

Mec	Мес Сентябрь			Сентябрь			тябрь			Октябрь			Ноябрь			Декабрь			Январь				Февраль				Март				Апрель			Май				Июнь				Июль			Август			٦
Нед	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 1	2 13	14	15	16	17	18 19	20	21	22	23	24	25	26 2	27 2	8 29	9 30	31	1 32	33	34	35	36	37	38	39 4	10 4	1 42	2 43	44	45	46	47	48	49 5	50 5	51 !	52
I									*							Э Э Э	* * K * K * K * K * K						*	,	*							*	*			3	<b>→</b>	y	У	У	у	К	К	К	К	К	К	К
II																	* 3 K																												к			
III																Э Э	Э Э К К К	П	П																		9	п	П	П	П	К	К	К	к	К	К	К
IV																Э Э Э Э	3 3 3 8 K K																					٦	Γ	К	К	К	К	К	К	К	К	К
V																Э Э Э	Э *	П	П	П	П	П	п	пп	П	ח ר	1 П	ı	П	П	Пд	Пд	Пд	Пд	Пд	Пд	ДД	Д	Д	К	К	К	К	К	К	К	К	К

## Сводные данные

			Курс 1			Курс 2			Курс 3			Курс 4			Курс 5		Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6	Всего	Сем. 7	Сем. 8	Всего	Сем. 9	Сем. А	Всего	иного
	Теоретическое обучение	16 2/6	19 2/6	35 4/6	17 4/6	21	38 4/6	16 3/6	18 3/6	35	16 1/6	21 3/6	37 4/6	16 3/6		16 3/6	163 3/6
Э	Экзаменационные сессии	3/6	1 5/6	2 2/6	1/6	1	1 1/6	1	1 3/6	2 3/6	1 3/6	3/6	2	1 3/6		1 3/6	9 3/6
У	Учебная практика		4	4													4
П	Производственная практика					4	4		6	6					14	14	24
Пд	Преддипломная практика														6	6	6
Д	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы														4	4	4
Г	Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена											2	2				2
К	Продолжительность каникул	6 дн	50 дн	56 дн	2 дн	50 дн	52 дн	4 дн	50 дн	54 дн	3 дн	64 дн	67 дн		64 дн	64 дн	293 дн
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	8 дн	5 дн	13 дн	6 дн		6 дн	6 дн		6 дн	6 дн		6 дн	6 дн		6 дн	37 дн
Продолжительность		133 дн	232 дн	365 дн	133 дн	232 дн	365 дн	133 дн	232 дн	365 дн	133 дн	232 дн	365 дн	133 дн	232 дн	365 дн	
Високосный год			-			-			-			-					
Студентов			30														
Групп			1														